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Anr. 314/2017

VENDIM

HUDHET si e palejuar ankesa A.nr 314/2017 t€ datés 12.06.2017, t& parashtruar nga Gazmend
Zeqa koordinator i degés nga koalicionit PDK-AAK-NISMA-Shtime.

Arsyetim
PZAP-i, me daté 12.06.2014, ka pranuar njé ankesé Anr. 314/2017 nga Gazmend Zeqa
koordinator i deggs nga koalicionit PDK-AAK-NISMA-Shtime, né t€ cilén pretendohet se  duke
u bazuar né FRK-né e gendrés sé votimit2201E/02R, rezulton se kandidati i kétij koalicioni me
numér rendor 37 né kutin e votimit ka pasur 55 vota t& konfirmuara nga komisioneri dhe
vézhguesi i tyre né kétg vendvotim, mirépo gjaté plotésimit t& FRK-sé ka ardhur deri te gabimi

teknik, ku 55 votat e numérit 37 jané bartur tek kandidati 36 j po t€ njejti subjekt politik.

Parashtruesi i ankesave kérkon q€ té béhet rinumérimi kétyre kutive t& votimit.

PZAP-i, pasi gé shqyrtoi lejueshméring e ankesés, gjeti se:

Ankesa éshté e palejuar



s€ rezultateve pérfundimtare t&¢ QNR-sé palét e pakénaqura né pajtim me nenin 105 & Ligjit pér
Zgjedhjet e Pérgjithshme mund t& ushtroj ankesén né afatin prej 24 oréve.

Bazuar né arsyet e sipérshénuara dhe né kuptim t& Nenit 118.1 t& LZP-s& i cili parasheh se
“PZAP-i, pranon ankesat e bazuara né Jakte dhe refuzon ankesat té cilat nuk i pérmbushin
standardet” dhe Nenit 6.4 te Rregullave dhe Procedurave te PZAP-it, ne t€ cilin pércaktohet
se: “Ankesat té cilat jané té palejuar dhe te pasafatshme PZAP-i i hudhé poshté me vendim”,
lidhur me ankesén e larté pérmendur vendosi si né dispozitiv té kétij vendimi.
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Kryesuesi i Panelit

Késhillé juridike: Kundér kétij vendimi nuk éshté e lejuar ankesa.




